ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HUỶ HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ
(Dùng cho sinh viên không hủy được đăng ký học phần trên Portal)

Học kỳ....., năm học 20....-20....

Kính gửi: Phòng Đào tạo – Trường Quốc tế
Họ và tên sinh viên: …………………………………………… Mã số SV: ⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮⁮
Lớp khóa học: ………………… Số điện thoại................................... Email: …………….........................
Ngành đào tạo: …………………………….………đang theo học học kỳ thứ ………
Tổng số tín chỉ đã tích luỹ:…………       Tổng số tín chỉ đã đăng ký trong học kỳ này: ............

Nay em làm đơn này xin được rút bớt học phần đã đăng ký theo danh sách bên dưới.
Lý do:
........................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………………
	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số

tín chỉ
	Thứ, Tiết & Phòng học
	Phần của Phòng ĐT

	Kết quả xét duyệt
	Kết quả hủy đăng ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Tổng số tín chỉ xin đăng ký

Em xin cam đoan sự việc trên là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc huỷ đăng kí học phần như trên.
	 Tiếp nhận của Phòng ĐT

* Ngày nhận ĐK:      /      /20…
* Người nhận đơn:
	Hà Nội, ngày........tháng.......năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có Phiếu kết quả đăng ký các học phần hợp lệ của học kỳ đang xét.
Mẫu Đ-02/ĐT